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1.    Ze względu na nowe obostrzenia obowiązujące od dnia dzisiejszego informujemy, że podczas
Mszy Świętych i nabożeństw w naszym kościele może przebywać 1 osoba na 20 m. Bardzo prosimy
wszystkich o wyrozumiałość. Zdajemy sobie sprawę, że chcielibyśmy przeżyć Triduum Paschalne i
Święta w naszym Kościele ale ze względu na nowe obostrzenia prosimy Wszystkich parafian o
rozwagę i pomoc. Do kościoła będzie mogła wejść tylko wyznaczona liczba osób. W czasie Triduum
będzie równolegle otwarty dolny kościół. Prosimy także o stosowanie zasad bezpieczeństwa podczas
udziału we Mszach św.: zachowanie dystansu 1,5 m oraz zasłanianie ust i nosa. Komunia święta na
rękę udzielana jest w naszym kościele od strony chrzcielnicy. Uroczystości Triduum Paschalnego
oraz Msze Święte w Niedzielę Zmartwychwstania i Poniedziałek Wielkanocny będą transmitowane
na naszej stronie internetowej, na Facebooku i Youtube parafialnym.

2.    Przeżywamy dziś Niedzielę Palmową, która rozpoczyna Wielki Tydzień. Bardzo dziękujemy
Związkowi Podhalan
w Polsce o. w Gdańsku za przygotowanie i ustawienie przy naszym kościele ponad 18 metrowej
palmy oraz palmy w prezbiterium naszego kościoła. Dziękujemy także ministrantom za
przygotowanie palemek. Dochód z rozprowadzania palm przeznaczony będzie na potrzeby wspólnoty
ministrantów.W dniu dzisiejszymo godz. 14:30 odbędzie się uroczysty ingres arcybiskupa Tadeusza
Wojdy do Archikatedry Oliwskiej. Ingres będzie transmitowany przez TVP 3, TV Trwam i Radio Plus.
Zachęcamy do duchowego uczestnictwa w tym ważnym dla naszej archidiecezji wydarzeniu.

3.    Zapraszamy na ostatnie Gorzkie Żale z kazaniem Pasyjnym wyjątkowo na godz. 19:00.

4.    Zachęcamy wszystkich do spowiedzi. Okazja do spowiedzi świętej w tym tygodniu 30 min przed
Mszą św. o godz. 6:30 i 8:00 oraz w poniedziałek, wtorek i środę od godz. 17:00 do godz. 21:00. W te
dni od godz. 18:30 do 21:00 będzie wystawiony Najświętszy Sakrament. Prosimy nie odkładać
spowiedzi na ostatnią chwilę. W Triduum Paschalne i dni świąteczne spowiedzi nie będzie.

5.     Program obchodów Triduum Paschalnego i dni Świątecznych.

WIELKI CZWARTEK:

18:00– Msza Święta Wieczerzy Pańskiej, Tego dnia jak i przez całe Triduum będzie można
włączyć się w inicjatywę„Słudzy Pana. Kapłani proszą o modlitwę”. Jej celem jest 30-dniowa
modlitwa za konkretnego kapłana. Wizytówki z wypisanym imieniem kapłana będą wyłożone
na stolikach za ławkami.
22:00 – Kompleta z lamentacjami
Adoracja Najświętszego Sakramentu w „Ciemnicy” do godz. 24:00.

WIELKI PIĄTEK:

8:00 – Jutrznia z Godziną Czytań
12:00 – Modlitwa Południowa
15:00 - Nowenna przed Uroczystością Bożego Miłosierdzia oraz Droga Krzyżowa w godzinie
śmierci Pana Jezusa.



18:00 – Liturgia Męki Pańskiej. Ofiary złożone do skarbony przy krzyżu zostaną przeznaczone
na utrzymanie Bazyliki Grobu Pańskiego w Jerozolimie.
21:00 – Droga Krzyżowa
22:00 – Gorzkie Żale
23:00 – Kompleta z lamentacjami
Całonocna adoracja Najświętszego Sakramentu w Grobie Pańskim. 

Przypominamy, że w Wielki Piątek obowiązuje post ścisły, który polega na wstrzemięźliwości od
pokarmów mięsnych i spożyciu jednego posiłku do syta w ciągu dnia. Pozostałe posiłki muszą zostać
ograniczone co do ilości. Post ten obowiązuje wszystkich pomiędzy 18. a rozpoczęciem 60. roku
życia.

WIELKA SOBOTA:

8:00 – Jutrznia z Godziną Czytań
10:00– 17:00 – Błogosławieństwo pokarmów na stół wielkanocny– co 30 min przed kościołem.
Tego dnia będzie można złożyć skarbonki jałmużny wielkopostnej przy grobie Pańskim.
12:00 – Modlitwa południowa
17:00 – Nieszpory
19:00 – Modlitwa różańcowa oraz Nowenna przed Uroczystością Bożego Miłosierdzia
20:00 – Liturgia Wigilii Paschalnej (przynosimy świece).

NIEDZIELA ZMARTWYCHWSTANIA PAŃSKIEGO:

6:00 – Msza Święta rezurekcyjna. Jak w zeszłym roku nie odbędzie się procesja rezurekcyjna.
Przed liturgią kapłan pobłogosławi całą parafę w drzwiach kościoła.
Kolejne Msze Święte od godz. 9:00 wg porządku niedzielnego w górnym kościele oraz o godz.
10:30, 12:00 i 13:15 w dolnym kościele.
Nowenna przed Świętem Miłosierdzia Bożego po Mszy Święta o godz. 18:00.

 

PONIEDZIAŁEK WIELKANOCNY:

Msze Święte wg porządku niedzielnego w górnym kościele oraz o godz. 10:30 i 12:00 w
dolnym kościele.
Program Triduum Paschalnego i dni świątecznych został wyłożony przy wyjściu z kościoła
Ze względu na obostrzenia proponujemy transmisję online. W czasie Triduum otwarty będzie
również kościół dolny, który będzie nagłośniony a uczestnicy będą również mogli przystąpić do
Komunii Świętej.

 

6.    W tym tygodniu przypadają dni eucharystyczne: I czwartek, I piątek i I sobota miesiąca. W
kwietniu dyżur modlitewny przejmuje róża św. Rodziny. W tych dniach kapłani odwiedzą swoich
chorych z posługą sakramentalną.

7.    W Wielki Czwartek i Wielką Sobotę biuro parafialne będzie nieczynne.

8.    Bardzo dziękujemy wszystkim, którzy w dniu wczorajszym poświęcili swój czas i sprzątnęli teren
wokół naszego kościoła.

9.    Pod obrazem naszej patronki bł. Doroty z Mątew została ustawiona skarbonka na kwiaty do



grobu Pańskiego
i dekoracje świąteczne do kościoła. Za złożone ofiary składamy serdeczne Bóg zapłać. Przed naszym
kościołem można dziś wesprzeć  Nikosia, który 1 marca skończył roczek a który od urodzenia zmaga
się z chorobą genetyczną jaką jest SMA typu pierwszego, czyli rdzeniowy zanik mięśni. Choroba
powoduje, że zanikają mięśnie odpowiadające za poruszanie się, oddychanie, czy przełykanie
pokarmów. Aby zapobiec temu, potrzebna jest terapia genowa, która kosztuje 9.5 miliona złotych.
Dzięki tej kwocie rodzice są w stanie pozwolić swojemu dziecku aby był samodzielny. Bardzo
dziękujemy za okazane wsparcie.

10. Do nabycia jest prasa katolicka: Niedziela, Gość niedzielny, Mały Gość Niedzielny oraz nasz
parafialny biuletyn.

11. Na koniec polećmy Miłosiernemu Panu naszych drogich zmarłych: zmarłych proboszczów naszej
parafii, budowniczych i dobrodziejów naszego kościoła, zmarłych z naszych rodzin. Dobry Jezu a nasz
Panie…

 

 


